
令和２年 ８月２７日   

保護者 各位 

   名護市立名護中学校 

   校   長 根路銘国斗 

   ＰＴＡ会長  中山 哲 

        （公印省略） 

第７３回運動会へのご案内及びお知らせ 

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度は『ぼくらの努力の結晶を見せつけよう！全員が輝きにあふれる汗と友情の

運動会』のテーマの下、第７３回運動会を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来場くださり生徒を激励してくださいます 

ようご案内申し上げます。 

なお、今年は新型コロナウイルス感染防止対策のために、場所や時間等に変更があります。

重ねてご理解とご協力をお願い申し上げます。 

記 

 

 １ 日 時   令和２年９月１３日（日）午前８時３０分開会～１３：００下校予定 

悪天候の対応について 

①雨天の場合は、天気の状況をみながら進行する予定です。 

②暴風警報発令中または警報が発令する可能性が高い場合は運動会を延期します。 

予定日：９月１６日（水）午前中 本校ホームページにて連絡をいたします。 

※対外行事をさけ、台風の３日後あたりは天気の回復が見込まれるため。 

２ 登校日及び振替休日 

   ○９月１２日（土）は前日準備等のため登校日となります。 

   ○９月 ７日（月）及び９月１４日（月）は振替休日となります。 

３ 会    場   名護市営陸上競技場 

４ 保護者駐車場 

① 名護中学校 駐車場及び運動場 ② 名護小学校 駐車場及び運動場 

※競技場周辺への路上駐車は迷惑になります。絶対にやめて下さい。 

※駐車場には制限がありますので、近くの方は徒歩でのご来場をお願いします。 

 ５ 確認事項 

  〇コロナ感染対策で今回は保護者用のテントは設置しません。また、個人用の簡易テン

トの設置も禁止です。パラソルや日傘などで各自熱中症対策をお願いします。 

  〇競技場へは当日の８時以降に入場をお願いします。前日の場所取りは禁止です。 

  〇終了後、生徒用のテントの片付けにご協力をお願いします。 

プログラム・会場図は後日配布します。 


